
   UBND HUYỆN ĐẠI LỘC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH TRƯƠNG HOÀNH          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
       Số: 78/QĐ-TH                                  Đại Nghĩa, ngày  23 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ kiểm tra hoạt động sư phạm, hoạt động tổ chuyên môn 

năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỞNG TIỂU HỌC TRƯƠNG HOÀNH
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường tiểu học;
Căn cứ Công văn số 365/PGDĐT-NGLL ngày 17/9/2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo huyện Đại Lộc V/v hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra; tiếp 
công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực 
năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 71/KH-TH ngày 21/9/2024 của Trường Tiểu học 
Trương Hoành về Công tác kiểm tra; tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo  
và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm học 2024-2025; 

Theo đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ trường học năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:
  Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên, hoạt 

động tổ chuyên môn của Trường Tiểu học Trương Hoành năm học 2024-2025, 
gồm các ông (bà) có tên dưới đây:

1. Bà Trần Thị Tính,             Hiệu trưởng Tổ trưởng
2. Bà Triệu Thị Chín,            Phó Hiệu trưởng Tổ phó
3. Bà Phan Thị Hậu,      Tổ trưởng CM tổ 1 Thành viên
4. Bà Phạm Thị Lệ Thủy,     Tổ trưởng CM tổ 2,3 Thành viên
5. Bà Nguyễn Thị Châu Pha, Tổ phó CM tổ 2,3 Thành viên
6. Bà Tăng Thị Minh Tâm,    Tổ trưởng CM tổ 5 Thành viên
7. Bà Phạm Thị Lệ Huyền,    Tổ trưởng CM tổ TA Thành viên
8. Ông Lê Văn Tấn,               Tổ trưởng CM tổ 4 Thành viên
9. Bà Nguyễn Thị Thu Vân,     TPT Đội  Thành viên
Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện kế hoạch kiểm tra hoạt động 

sư phạm của giáo viên, hoạt động của tổ chuyên môn trong năm học 2024-
2025 theo kế hoạch kiểm tra nội bộ và tiến hành việc kiểm tra theo phân công 
của Tổ trưởng.

Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục quy định tại các 
văn bản pháp luật có liên quan và các văn bản hướng dẫn hiện hành.



Điều 3. Chế độ làm việc của Tổ kiểm tra.
1. Các thành viên Tổ kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, chịu 

trách nhiệm trước pháp luật và Hiệu trưởng về thực hiện nhiệm vụ được phân 
công.

2. Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4. Các bộ phận công tác của Trường Tiểu học Trương Hoành và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận:              HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 4;
- Lưu VT, KTNB.                                                                                      

                                                                                              
             Trần Thị Tính




		tinhnguyenducthieu@gmail.com
	2024-09-23T15:17:19+0700
	Location
	Protect document


		ptuyetmaikt@gmail.com
	2024-09-23T15:50:17+0700
	Location
	Protect document




